
Tapa Valla Gümnaasiumi koolinädala menüü 

11.11.-15.11.2024 

 

NDL 46 

Esmaspäev 

11.11.2024 

  Teisipäev 

12.11.2024 

 Kolmapäev 

13.11.2024 

 Neljapäev 

14.11.2024 

 Reede 

15.11.2024 

 

 

Hommikusöök 

 

Mannapuder** 

Moos 

 

 

250 

 20 

 

 

Kolmeviljapuder** 

võiga 

 

 

250 

  

 

 

Piima- 

nisuhelbesupp* 

 

 

250 

  

 

 

Kaerahelbepuder** 

võiga 

 

250 

   

 

Rukkihelbepuder 

Mustsõstrad 

 

   250 

     20 

 

    PRIA PIIM  

 

   

 

       Piim2,5%/Keefir 

 

 

 

       Piim2,5%/Keefir 

 

 

 

   Piim2,5% / Keefir 

 

 

 

      Piim2,5% / Keefir 

 

 

 

 

 

 

Lõunasöök 

 

Singi- juustukaste 

Tatar 

Makaronid* 

Salativalik 

Leib / Sepik 

Piim/Keefir 

Maitsevesi 

 

 

150 

  75 

  75 

  50 

  30 

200 

200 

Minestrone 

supp_veiselihaga_** 

Leib / Sepik 

Mahlatarretis 

Vahukoor 

300 

   

  30 

150 

  20 

 

 

Küps. kalaburger 

Soe kaste 

Kartul* 

Riis 

Salativalik 

Leib / Sepik 

Maitsevesi 

100 

  50 

  75 

  75 

  50 

  30 

200 

 

Lillkapsasupp 

kalkunilihaga 

Leib / Sepik 

Jogurtimaius* 

marjadega 

300 

   

  30 

150 

   

 

   

 

 

Kana-karrikaste 

kookospiimaga 

Riis 

Kartul 

Salativalik 

Leib / Sepik 

Maitsevesi 

 

 

150 

   

  75 

  75 

  50 

  30 

200 

 

PRIA PUU/ 

KÖÖGIVILI 
Puuvili /Köögivili 

 
Puuvili /Köögivili 

 
Puuvili /Köögivili 

 
  Puuvili / Köögivili 

 
   Puuvili / Köögivili 

 

Mahetooted : Koksvere pudruhelbed, Pajumäe ja Mo Saaremaa piimatooted, Suurkivi Mahetalu köögivili, Liivimaa lihaveis – tähistatud * 

* Täpsemat teavet toidu koostisainete või allergeenide 
kohta küsi söökla personalilt. 

  

 

 

 

 


